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
T +43 5 0100 - 26309 gabriele.hentschlaeger@sreal.at

4020 Linz: Bürofläche in Wegscheid 
Dieses Büro mit einer Nutzfläche von ca. 86 m² befindet sich
in schöner, ruhiger Lage, im 1. Stock eines renovierten und
sehr repräsentativen Bauernhofes, und doch mitten im
Stadtgebiet von Linz. 
HMZ €671,66, BK €166,67, USt €167,66 
86 m² Nfl. 2 Zimmer Stadtnähe 
gute Infrastruktur HWB 86 fGEE 1,03 
Gesamtmiete: € 1.005,99 Obj.-Nr. 964/30337
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4020 Linz: Großes Büro in Wegscheid 
Das große und geräumige Büro bietet Raum für Kreativität,
Meetings & Coworking. Der Arbeitstraum befindet sich im 1
Stock eines renovierten und repräsentativen Bauernhofes. 
HMZ €1.408,34 BK €333,33 USt €348,34 
162 m² Nfl. 5 Zimmer Parkplatz 
gute Infrastruktur HWB 86 fGEE 1,03 
Gesamtmiete: € 2.090,01 Obj.-Nr. 964/30336
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4481 Asten: Einfamilienhaus in Raffelstetten - Urlaubsflair
inklusive 
Das Einfamilienhaus wurde 1983 in Massivbauweise errichtet
und befindet sich in äußerst attraktiver, ruhiger
Siedlungslage, als Eckhaus am Ende einer Sackgasse,
angrenzend ans Grünland und die umliegenden Felder. 
150 m² Wfl. 1.147 m² Grdfl. 1 Terrasse 
Garagenplätze HWB 144 fGEE 1,71 
Kaufpreis: € 450.000 Obj.-Nr. 964/30219
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4490 St. Florian: Eigentumswohnung mit Loggia 
Die 3-Zimmer Wohnung mit schöner, überdachter Loggia,
befindet sich im 1. Stock eines 1974 erbauten Wohnhauses.
Das Gebäude wurde 2005 generalsaniert und mit einem
Vollwärmeschutz ausgestattet. 
74 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia 
Autoabstellplatz HWB 42,60 fGEE 0,92 
Kaufpreis: € 180.000 Obj.-Nr. 964/30167
T +43 5 0100 - 46157 ursula.leister@sreal.at

4030 Linz: Großes Wohnhaus 

Dieses etwa 1991/92 in hochwertiger
Massivbauweise von der Eigentümerin errichtete
Wohnhaus, wurde ca. 2012 durch den Ausbau des
Dachgeschosses von der nutzbaren Wohnfläche
deutlich erweitert. Durchwegs präsentiert sich das
Haus in einem sehr gepflegten, teilweise
neuwertigen Zustand. Unmittelbar neben dem
überdachten Hauseingang ist die am Haus
angebaute große Garage untergebracht. Neben
dem Haus im Westen und auch dahinter ist ein
schöner und ebener Garten mit Baumbestand und
einem kleinen Bach. Ein Paradies für Kinder zum
Spielen. Durch die derzeitige bauliche Trennung der
drei Etagen ist die Trennung zwischen Beruf und
Arbeit gut möglich. 

243 m² Nfl. 1.425 m² Grdfl. 1 Balkon 
1 Terrasse HWB 75 fGEE 0,97 

Kaufpreis: € 765.000 Obj.-Nr. 964/29972
T +43 5 0100 - 46152
wernher.messenboeck@sreal.at

4050 Traun: Gepflegte Eigentumswohnung in zentraler
Lage 
Die Wohnung in Traun mit einer Größe von ca. 68 m² und
einer zusätzlichen ca. 17 m² großen Loggia befindet sich in
einer äußerst zentralen Lage. Zusätzlich ist im Kaufpreis ein
eigener Tiefgaragenplatz inkludiert! 
68 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Loggia 
Kellerabteil HWB 32 fGEE 0,79 
Kaufpreis: € 200.000 Obj.-Nr. 964/30213
T +43 5 0100 - 6 26474 alexander.klotzner@sreal.at

4050 Traun: Haus mit Potenzial und großem Grund 
Das im Jahr 1955 errichtete Haus in Traun, mit großem
Grundstück besticht durch seinen nostalgischen Charme und
der großzügigen Fläche und bietet Potenzial für individuelle
Gestaltungsideen. 
111 m² Nfl. 784 m² Grdfl. Sanierungsbedarf 
Terrasse HWB 326 fGEE 3,56 
Kaufpreis: € 280.000 Obj.-Nr. 964/30346
T +43 5 0100 - 6 26474 alexander.klotzner@sreal.at
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4040 Linz: 4-Zimmerwohnung im Biesenfeld 
Die Wohnung und auch die Anlage wurden seit der
Ersterrichtung in den frühen 80er Jahren saniert. Das
Apartment im 4 Stock mit Lift, ist in drei Etagen (jeweils als
Halbstock geplant und ausgeführt) zu finden. 
97,65 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia 
Tiefgaragenparkplatz HWB 66 fGEE 1,52 
Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 964/30351
T +43 5 0100 - 46152 wernher.messenboeck@sreal.at

4020 Linz: Einfamilienhaus - Spallerhof 

Das sehr gepflegte Reihenhaus befindet sich in
absoluter Ruhelage in einer beliebten Wohngegend
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
52 m² Wfl. 2 Zimmer Tiefgaragenplatz 
HWB 29 fGEE 0,79 
Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 964/30255
T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4560 Kirchdorf an der Krems: Stadthaus 
"Altes Kirschnerhaus" liegt in der charmanten und gut
frequentierten Fußgängerzone in der Bezirkshauptstadt.
Geschäftsfläche vermietet, Atelier, 2 Wohnungen (ca. 190
m²), Gesamtnutzfläche ca. 850 m², ab sofort 
530 m² Nfl. 627 m² Grdfl. 2 Terrassen 
Fernwärme teilmöbliert Garagen 
HWB 202 fGEE 2,98 
Kaufpreis: € 580.000 Obj.-Nr. 964/30359
T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4694 Ohlsdorf: Wunderschöne Gartenwohnung
mit Gewölbe 

Diese exquisit gestaltete und generalsanierte
Gartenwohnung beeindruckt nicht nur durch ihr
bezauberndes Gewölbe, sondern auch durch
hochwertige Ausstattungsdetails. Die Wohnung
befindet sich im EG und bietet Ihnen einen direkten
Zugang zur Terrasse und dem Garten. Das 6
Zimmer Altbau-Ensemble mit Gewölbe erfüllt
höchste Wohnansprüche und bietet eine qualitativ
hochwertige Ausstattung, modernen Wohnkomfort
und ein Ambiente, das seinesgleichen sucht.
Besonders hervorzuheben ist, dass sich nur 3
Wohneinheiten in diesem Wohnhaus befinden. 

ca. 148 m² Wfl. 117 m² Garten 6 Zimmer 
1 Terrasse saniert Gewölbe 
Marmor HWB 217 fGEE 2,60 

Kaufpreis: € 470.000 Obj.-Nr. 964/30195
T +43 5 0100 - 26470 ingrid.steinmaurer@sreal.at

4582 Spital am Pyhrn: Großes Haus/Gewerbeimmobilie mit
Potenzial 
Die ehemalige Bäckerei und Kaffeehaus, samt genügend
Wohnfläche, stehen für einen Neuanfang ab sofort zur
Verfügung. Durch die zentrale Lage sind alle
infrastrukturellen Einrichtungen fußläufig zu erreichen 
370 m² Nfl. 971 m² Grdfl. zentrale Lage 
Loggia HWB 351 fGEE 3,12 
Kaufpreis: € 310.000 Obj.-Nr. 964/30322
T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at

4560 Kirchdorf an der Krems: Schöne möblierte Wohnung/Anlageobjekt 
Die helle kaum benütze Wohnung (Baujahr 2021) befindet sich im 2. OG mit Lift und verfügt
über eine Loggia Richtung Westen. Das attraktive Gebäude befindet sich in ruhiger Lage und
wurde in Niedrigstenergiebauweise mit kontrollierter Wohnraumlüftung errichtet. Natürlich
gehören ein Kellerabteil, Waschräume, Fahrradräume und ein Tiefgaragenplatz dazu. Das
gesamte Gebäude ist barrierefrei errichtet und ist mit einem Glasfaseranaschluss und einer
Enthärtungsanlage ausgestattet. Eigene Zähler für Wasser, Strom und Heizung und eine
Satellitenanlage ist für das gesamte Objekt vorhanden. Neben der gestalteten Außenanlage
stehen genügend Parkplätze zur Verfügung. Diese mit Sonderwünschen (Böden usw.)
möblierte Wohnung, kann sofort übernommen und bezogen werden. Das Stadtzentrum, sowie
der Bahnhof ist fußläufig zu erreichen. 
55 m² Nfl. 2 Zimmer Fernwärme 
Loggia HWB 26 fGEE 0,76 
Kaufpreis: € 239.000
T +43 5 0100 - 6 26452 astrid.sattlberger@sreal.at Obj.-Nr. 964/30287

4523 Neuzeug: für Anleger - Eigentumswohnung 
Die 1977/1978 errichtete Wohnhausanlage (OÖ. Wohnbau)
wurde 2022  einer großen Sanierung unterzogen (Fenster,
Fassade, uvm.). Für die Eigentumswohnung besteht ein
befristetes Mietverhältnis bis 01.08.2026. 
ca. 52 m² Wfl. 3 Zimmer Kellerabteil 
Parkplatz HWB 47 fGEE 0,96 
Kaufpreis: € 79.000 Obj.-Nr. 964/30326
T +43 5 0100 - 6 26312 manfred.russmann@sreal.at

4655 Vorchdorf: Neuwertiges Fertighaus mit
Wohlfühlcharakter 
Ebenerdiger Bungalow, hochwertige Küche, adaptierbarer
Außenbereich. Aufgrund der vielen Annehmlichkeiten und
der günstigen Lage ist dieses Haus eine einzigartige
Gelegenheit, die Sie sich nicht entgehen lassen sollten. 
125 m² Wfl. 656 m² Grdfl. 4 Zimmer 
2 WC`s HWB 47,40 fGEE 0,67 
Kaufpreis: € 439.000 Obj.-Nr. 964/30341
T +43 5 0100 - 26311 christian.butz@sreal.at
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4860 Pichlwang: Modernes Wohnhaus mit Sommergarten und Pool 
Diese einmalige Immobilie befindet sich in einer netten Siedlung nur
wenige Schritte von der Lenzing AG entfernt. Das Haus wurde 2005
als Stahlbeton Fertighaus mit bester Isolierung errichtet. Vom jetzigen
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